深圳市东泰国际物流有限公司
SHEN ZHEN DONG TAI INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD
[image: 未命名]解除劳动关系协议
甲方（公司名称）：深圳市东泰国际物流有限公司
乙方（员工姓名）：钱亚萍 身份证号码：532501199506160627。
1、 乙方自2021年10月18日入职甲方，就任行政部文员一职。根据《中华人民共和国劳动合同法》第三十六条规定，经甲乙双方平等自愿、协商一致，就解除劳动合同事宜达成如下协议：
2、 甲方于2025年03月13日正式向乙方提出书面解聘通知。乙方应于2025年 04 月 13 日前完成各项离职交接手续。
3、 甲乙双方经友好协商，甲方依法一次性向乙方支付（N）倍经济补偿金，合计人民币17500元（大写：壹万柒仟伍佰圆整）。甲方与乙方完成工作交接后，甲方于次月薪资发放日当天向乙方支付该项经济补偿金（支付方式：转至乙方工资卡）。此费用为唯一的及最终的对乙方的所有补助及补偿。
4、 本协议签署后，乙方承诺。
（1） 自解除之日起，不再向甲方及甲方的关联公司提出任何要求及诉讼请求，不以任何理由向甲方提出仲裁或诉讼追究甲方的经济及民事责任。
（2） 未经公司批准，不以任何方式及理由作出对公司、在职或离职员工的有或可能负面影响的言论及行为。
五、离职前，乙方应履行工作职责，遵守甲方的劳动纪律和规章制度，并根据甲方的安排，积极配合完成工作交接，及部门管理文件、资料、办公设备的移交，归还借用甲方的财产，结算财务账目及办理离职手续。
6、 乙方离职后，如需办理档案、住房公积金和社保转移手续，应在离职15天内配合甲方[image: 未命名]完成相关工作。因乙方的原因未能及时办理上述关系转移的，责任由乙方自负。
7、 [bookmark: _GoBack]本协议书的内容，甲乙双方皆负有保密义务。乙方离职后，对在甲方工作期间所掌握的秘密仍负有保密义务。
8、 本协议一式两份，双方各执一份，甲乙双方签字或盖章后立即生效。

甲方（签章）:                              乙方（签章）:
日期：       年     月     日             日期：       年     月     日
1

image1.jpeg